Linear® scorrevole / sliding
PER PARETI DA INTONACO E
CARTONGESSO
Linear®scorrevole è un sistema progettato
da Protek® per separare gli spazi
architettonici con un design di assoluta
purezza dove, ogni elemento di supporto
della porta, scompare.

PF 105 (ST 69) PF 125 (ST 69)
COD. COD.
600+600 x 500 ÷ 2700 OVLINDPI1200069 OVLINDPI1200125
700+700 x 500 ÷ 2700 OVLINDPI1400069 OVLINDPI1400125
800+800 x 500 ÷ 2700 OVLINDPI1600069 OVLINDPI1600125
900+900 x 500 ÷ 2700 OVLINDPI1800069 OVLINDPI1800125
1000+1000 x 500 ÷ 2700 OVLINDPI2000069 OVLINDPI2000125
1100+1100 x 500 ÷ 2700 OVLINDPI2200069 OVLINDPI2200125
1200+1200 x 500 ÷ 2700 OVLINDPI2400069 OVLINDPI2400125
1300+1300 x 500 ÷ 2700 OVLINDPI2600069 OVLINDPI2600125
LxH
PF 105 (ST 69)
COD.
PF 125 (ST 69)
COD.
600+600 x 2000 LINDPI12002000069 LINDPI12002000125
600+600 x 2035 LINDPI12002035069 LINDPI12002035125
600+600 x 2100 LINDPI12002100069 LINDPI12002100125
600+600 x 2400 LINDPI12002400069 LINDPI12002400125
700+700 x 2000 LINDPI14002000069 LINDPI14002000125
700+700 x 2035 LINDPI14002035069 LINDPI14002035125
700+700 x 2100 LINDPI14002100069 LINDPI14002100125
700+700 x 2400 LINDPI14002400069 LINDPI14002400125
800+800 x 2000 LINDPI16002000069 LINDPI16002000125
800+800 x 2035 LINDPI16002035069 LINDPI16002035125
800+800 x 2100 LINDPI16002100069 LINDPI16002100125
800+800 x 2400 LINDPI16002400069 LINDPI16002400125
900+900 x 2000 LINDPI18002000069 LINDPI18002000125
900+900 x 2035 LINDPI18002035069 LINDPI18002035125
900+900 x 2100 LINDPI18002100069 LINDPI18002100125
900+900 x 2400 LINDPI18002400069 LINDPI18002100125
1000+1000 x 2000 LINDPI20002000069 LINDPI20002000125
1000+1000 x 2035 LINDPI20002035069 LINDPI20002035125
1000+1000 x 2100 LINDPI20002100069 LINDPI20002100125
1000+1000 x 2400 LINDPI20002400069 LINDPI20002400125
1100+1100 x 2000 LINDPI22002000069 LINDPI22002000125
1100+1100 x 2035 LINDPI22002035069 LINDPI22002035125
1100+1100 x 2100 LINDPI22002100069 LINDPI22002100125
1100+1100 x 2400 LINDPI22002400069 LINDPI22002400125
1200+1200 x 2000 LINDPI24002000069 LINDPI24002000125
1200+1200 x 2035 LINDPI24002035069 LINDPI24002035125
1200+1200 x 2100 LINDPI24002100069 LINDPI24002100125
1200+1200 x 2400 LINDPI24002400069 LINDPI24002400125
misure in mm - sizes in mm
misure in mm - sizes in mm
STANDARD
FUORI MISURA / OVERSIZE

PF 100 (ST 57) PF 125 (ST 57)
COD. COD.
600+600 x 500 ÷ 2700 OVLINDPC1200057 OVLINDPC1200125
700+700 x 500 ÷ 2700 OVLINDPC1400057 OVLINDPC1400125
800+800 x 500 ÷ 2700 OVLINDPC1600057 OVLINDPC1600125
900+900 x 500 ÷ 2700 OVLINDPC1800057 OVLINDPC1800125
1000+1000 x 500 ÷ 2700 OVLINDPC2000057 OVLINDPC2000125
1100+1100 x 500 ÷ 2700 OVLINDPC2200057 OVLINDPC2200125
1200+1200 x 500 ÷ 2700 OVLINDPC2400057 OVLINDPC2400125
1300+1300 x 500 ÷ 2700 OVLINDPC2600057 OVLINDPC2600125
LxH
PF 100 (ST 57)
COD.
PF 125 (ST 57)
COD.
600+600 x 2000 LINDPC12002000057 LINDPC12002000125
600+600 x 2035 LINDPC12002035057 LINDPC12002035125
600+600 x 2100 LINDPC12002100057 LINDPC12002100125
600+600 x 2400 LINDPC12002400057 LINDPC12002400125
700+700 x 2000 LINDPC14002000057 LINDPC14002000125
700+700 x 2035 LINDPC14002035057 LINDPC14002035125
700+700 x 2100 LINDPC14002100057 LINDPC14002100125
700+700 x 2400 LINDPC14002400057 LINDPC14002400125
800+800 x 2000 LINDPC16002000057 LINDPC16002000125
800+800 x 2035 LINDPC16002035057 LINDPC16002035125
800+800 x 2100 LINDPC16002100057 LINDPC16002100125
800+800 x 2400 LINDPC16002400057 LINDPC16002400125
900+900 x 2000 LINDPC18002000057 LINDPC18002000125
900+900 x 2035 LINDPC18002035057 LINDPC18002035125
900+900 x 2100 LINDPC18002100057 LINDPC18002100125
900+900 x 2400 LINDPC18002400057 LINDPC18002100125
1000+1000 x 2000 LINDPC20002000057 LINDPC20002000125
1000+1000 x 2035 LINDPC20002035057 LINDPC20002035125
1000+1000 x 2100 LINDPC20002100057 LINDPC20002100125
1000+1000 x 2400 LINDPC20002400057 LINDPC20002400125
1100+1100 x 2000 LINDPC22002000057 LINDPC22002000125
1100+1100 x 2035 LINDPC22002035057 LINDPC22002035125
1100+1100 x 2100 LINDPC22002100057 LINDPC22002100125
1100+1100 x 2400 LINDPC22002400057 LINDPC22002400125
1200+1200 x 2000 LINDPC24002000057 LINDPC24002000125
1200+1200 x 2035 LINDPC24002035057 LINDPC24002035125
1200+1200 x 2100 LINDPC24002100057 LINDPC24002100125
1200+1200 x 2400 LINDPC24002400057 LINDPC24002400125
LINEAR® SCORREVOLE / SLIDING
ACCESSORI & RICAMBI / ACCEssORIEs & spARE pARTs
KIT LInEAR MOnOpInzA vETRO / LInEAR sIngLE-CLAMp KIT
guARnIzIOnE / wEAThERsTRIp